
PODACI O POREZNOM OBVEZNIKU 
Obvezno  označiti oznakom X:                                
                                                                                   VLASNIK NEKRETNINE                                            KORISNIK NEKRETNINE 
 

OIB VLASNIKA/KORISNIKA 
NEKRETNINE 

 

IME I PREZIME VLASNIKA/KORISNIKA 
NEKRETNINE 
 

 

Adresa prebivališta/sjedišta osoba 
 

 

Adresa za zaprimanje pismena 
 

 

Kontakt telefon/mobitel: 
 

 

E-mail adresa: 
 

 

 

PODACI O ČLANOVIMA KUĆANSTVA 
OIB, PREZIME I IME OIB, PREZIME I IME 

1. 
 
 

6. 

2. 
 
 

7. 

3. 
 
 

8. 

4. 
 
 

9. 

5. 
 
 

10. 

 

PODACI O NEKRETNINI 
Adresni podaci o građevini 
 

Podaci o oporezivom zemljištu 
 

Naselje, ulica i kućni broj: 
 

 

Kat. općina 
 

Kat. općina 

Kat. čestica 
 

Kat. čestica 

ZK uložak 
 

ZK uložak  

 

Namjena nekretnine Korisna 
površina (m2) 

Stanje 
nekretnine * 

(1, 2, 3) 

Godina 
izgradnje 

Godina zadnje 
rekonstrukcije  

 

Vlasnički 
udio 

Oznaka 
djelatnosti 

iz NKD 

1.1. Stambeni prostor za trajno stanovanje 
 

      

1.2. Stambeni prostor koji ne služi trajnom 
stanovanju 

      

1.3. Stambeni prostor koji služi za 
iznajmljivanje turistima 

      

1.4. Prostor koji koriste neprofitne 
organizacije 
 

      

1.5. Garažni prostor 
 

      

1.6. Druge pomoćne prostorije 
 

      

2.1. Prostori bez namjene 
 

      

2.2. Poslovni prostor: proizvodna 
djelatnost 

      

2.3. Poslovni prostor: hoteli, apartmansko 
naselje i kampovi 

      

2.4. Poslovni prostor: ostale djelatnosti 
 

      

2.5. Poslovni prostor na području kulturno 
povijesne cjeline 

      

2.6. Zemljište koje služi u svrhu obavljanja 
poslovne djelatnosti  

      

3. Neizgrađeno građevinsko zemljište 
 

      

 
* Stanje nekretnine: 1 – nije prikladna za uporabu; 2 – prikladna za uporabu; 3 – Prikladna za uporabu uz dodatni sadržaj (npr. bazen) 
 

NAPOMENA:           
 
 
______________________________________ 

          VLASTORUČNI POTPIS 


